

CNPJ: 83.026.138/0001-97
AV. MARECHAL DEODORO, 146
C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC

Processo Administrativo: 45/2021
Processo de Licitação: 45/2021
Data do Processo: 11/05/2021

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, IVANEI BRUGNEROTTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 45/2021
b) Licitação Nr.: 23/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 25/05/2021
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE DE CASCALHO COM CAMINHÃO CAÇAMBA TRAÇADO 6 X 4, ESCAVADEIRA HIDRAULICA E TRATOR DE ESTEIRA, PARA MELHORIAS E ADEQUAÇÕES DE ESTRADAS E ACESSOS EM VIAS RURAIS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

TRANS MAESTRI LTDA - ME (9148)

1	TRANSPORTE DE CARGA DE CASCALHO, EM CAMINHÃO CAÇAMBA 6 X 4 (TRAÇADO), COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 14M³, DA CASCALHEIRA ATÉ LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA(KM RODADO). - Marca: VW/26.260E	KM	14.000,00	0,0000	2,91	40.740,00
2	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE NO MÍNIMO 16 TONELADAS, PARA CARREGAMENTO DE CASCALHO (HORAS TRABALHADAS E LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA). - Marca: NEW HOLLAND	HORA	285,00	0,0000	230,00	65.550,00
3	TRATOR SOBRE ESTEIRA, COM LAMINA REGULÁVEL DE AÇÃO HIDRÁULICA, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 14000KG, COM ESCARIFICADOR TRASEIRO. - Marca: NEW HOLLAND	HORA	200,00	0,0000	240,00	48.000,00

Total do Fornecedor: 154.290,00

Total Geral: 154.290,00

Descanso, 25 de Maio de 2021.

IVANEI BRUGNEROTTO-Prefeito em Exercício